Αναθέτουσα Αρχή: 424 ΓΣΝΕ 

β.     Ηλεκτρονικός διαγωνισμός «ανοιχτής διαδικασίας», σύμφωνα με  τo  
άρθρο  27  του  Ν.4412/2016, για  την Παροχή Υπηρεσιών    Διεκπεραίωσης 
Παθολογοανατομικών Εξετάσεων, συνολικής εκτιμώμενης προϋπολογισθείσας 
αξίας διακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (297.900,00 €), 
συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων κρατήσεων και του αναλογούντος 
ΦΠΑ, όπως στη συνημμένη προκήρυξη σύμβασης.  

γ. Αριθμός διακήρυξης: 163/2025, Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 387259. 

δ. Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη